condições de arcar com as custas processuais e honorários advocatícios sem prejuízo do próprio
sustento, pelo que requer a concessão dos benefícios da ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA

.GRATUITA

 

Dá-se a presente, para efeitos fiscais e de alçada o valor de R$ 4.725,00
(Quatro mil setecentos e vinte e cinco reais).

 
 
Nestes termos.
Pede e espera deferimento.

 

João Pessoa, 20 de janeiro de 2020.

 

 

                                                                                                             

MARCILIO FERREIRA DE MORAIS  LIBNI DIEGO PEREIRA DE SOUSA